
 
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

13/2017.(VII.5.) önkormányzati rendelete 
a szociális igazgatásról és a szociális ellátások és a szociális és gyermekvédelmi ellátásokhelyi 

szabályairól szóló 3/2017.(III.22.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 
Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32.cikk (1) bekezdése a.) 
pontjában, a szociális igazgatásról és a szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 10.§(1) 
bekezdésében, 32.§.(1) bekezdés b.) pontjában, 32.§.(3) bekezdésében, 45.§.(1) bekezdésében, 
48.§.(4) bekezdésében, 62.§.(2) bekezdésében, a gyerekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény 94.§.(2.a) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§.(1)bekezdés 8.) pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 
1.§.Szákszend Község Önkormányzat Képviselő-testületének 3/2017.(III.22.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: rendelet) 
Hatályát veszti  
A rendelet 9.§.(5) bekezdés: 
A lakókörnyezet akkor rendezett, ha 
b.) az általa életvitelszerűen lakott ingatlan állagát jövedelmi helyzetéhez mérten folymatosan  
     karbantartja, gondoskodik az állagmegóvásról és az esetleges balesetveszély elhárításáról.” 
 
2.§. Ez a rendelet a kihirdetést követő napon lép hatályba. 
 
 
 

 
 


